АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2024 г       			  с. Толстихино                                               № 16-П

 О внесении изменений в
Постановление администрации
Толстихинского сельсовета  от 11.09.2023
№ 88-П «Об определении  гарантирующей
 организации по теплоснабжению
 на территории Толстихинского сельсовета
 Уярского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного теплоснабжения на территории Толстихинского сельсовета, руководствуясь Уставом Толстихинского сельсовета Уярского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Толстихинского сельсовета от 11.09.2023 №88-П следующие изменения:
1.1. П.4 изложить в следующей редакции:
       «4. Передать МСК «СибЭнерго» по договору аренды объекты теплоснабжения  согласно приложению №1.
       2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в местном печатном органе Толстихинского сельсовета "Вестник Толстихинского сельсовета"  и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru// и распространяется на правоотношения возникшие с 15.09.2023 г.

Глава Толстихинского сельсовета			              Е.В. Гамбург

                                                                  Приложение№1  к Постановлению
администрации Толстихинского сельсовета от 29.01.2024 № 16-П

Объект теплоснабжения, передаваемые
ООО «МСК СибЭнерго»:

1. Тепловые сети, протяженностью 2520 метров (в двухтрубном исчислении), отходящие от центральной котельной, находящейся по адресу: Уярский район, с. Толстихино. Год строительства тепловых сетей – 1990 г.
2. Тепловые сети, протяженностью 94 метра (в двухтрубном исчислении), отходящие от котельной, находящейся по адресу: Уярский район, с. Толстихино, ул. Приозерная, д.1 «А». Год строительства тепловых сетей – 2015 г.
3. Здание центральной котельной, находящейся по адресу: Уярский район, с. Толстихино, ул. Новая, д.1 «А». Год строительства  – 1977 г.